
Łączna, dnia 23.08.2022 r. 

Zamawiający: 

Gmina Łączna 

Czerwona Górka 1B,  

26-140 Łączna 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Nr  postępowania: T.272.4.2022 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy: Zamówienia w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie 

art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129 ze zm.) pn.: 

Przebudowa drogi wewnętrznej na działkach 45 oraz 183/2 w msc. Gózd gm. Łączna 

 

Gmina Łączna, , działając na mocy art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, 

zawiadamia, że jako najkorzystniejsza wybrana została oferta nr 4 złożona przez: 

F.H.U. „KOWEX” Piotr Cieśla, Łomno 1G, 27-225 Pawłów  
 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia (dalej SWZ). 
Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów obliczoną zgodnie ze wzorem określonym w 
SWZ. 
 
Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, 
a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację 
oraz informację o wykluczeniu i odrzuceniu: 
 
 
 
 
 
 



 
 
Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

cena   – waga 
kryterium 60% 

 

okres gwarancji  – 
waga kryterium 
40% 

 

Ilość 

punktów 

uzyskanych 

łącznie 

 

1. Zakład Robót Drogowych DUKT Sp. 

z o.o. 

ul. Zakładowa 17 

26-052 Nowiny 

52,02 40 92,02 

2. DROGMAS Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych Małgorzata Sławińska  
ul. Szydłowiecka 14,  
26-110 Skarżysko-Kamienna 

36,66 20 56,66 

3. ALBUD Sp. z o.o. 
ul. H. Sienkiewicza 40, 26-067 

Strawczyn 

56,97 20 76,97 

4. F.H.U. „KOWEX” Piotr Cieśla,  
Łomno 1G,  
27-225 Pawłów 

60 40 100 

5. „BUDROMOST – STARACHOWICE” 

Sp. z o.o.,  

Ul. Św. Rocha 31, 27-215 Wąchock 

48,74 40 88,74 

 
 
Gmina Łączna informuje, że nie wykluczono ani nie odrzucono żadnej oferty.  
 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie  
zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia 
o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
 
                                                                                        /-/ Romuald Kowaliński 
                                                                                              Wójt Gminy Łączna 


